
入札結果一覧（工事）

常北開発（株） 3,820,000円 3,750,000円令和 3年11月22日
３工第２１号　春日町第二駐車場フェンス等
改修工事

指名競争入札

郵便入札

郵便入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

電子入札

20

指名競争入札

入札方法

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札令和3年 7月12日

電子入札

4

令和3年 7月12日3

13

16

17

郵便入札

郵便入札

郵便入札

令和3年 9月17日

指名競争入札

入 札 日

14

指名競争入札

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

指名競争入札
３工第５号　石滝サッカー場ロングパイル人
工芝部分張替工事

常北開発（株）

指名競争入札 ３工第６号　訓練塔Ａ塔改修工事 （株）利光工務店

指名競争入札  第一産業（株）

指名競争入札

３工第３号　高萩市花貫クリーンセンター
ポンプ類点検及び修繕整備

令和3年 7月12日

指名競争入札

電子入札

12 指名競争入札

15

指名競争入札

３工第１２号　市民センタートイレ改修工事 （株）利光工務店令和3年 9月17日

妙法電気工事（株）

令和3年 7月12日

17,300,000円5

18

7

8

9

10

11

郵便入札 14,000,000円

1

2

6

3,100,000円 3,000,000円

3,200,000円 2,730,000円

17,430,000円

4,440,000円 4,400,000円

令和3年10月13日 指名競争入札 ３工第１４号　花貫渓谷遊歩道法面補修工事 常北開発（株） 3,160,000円 3,000,000円

３工第９号　市道２０８号線歩道整備工事 大洋建設（有） 27,210,000円 20,400,000円郵便入札

令和3年 7月29日 指名競争入札 ３工第１０号　市営萩ケ丘住宅解体工事  佐々木建設（有）

令和3年 7月12日 指名競争入札
３工第４号　市道２０６号線道路舗装工事
（第Ⅱ期工事）

日興建設（株） 14,390,000円 14,300,000円

令和 3年11月 9日

令和 3年11月 9日

令和 3年11月 9日

令和 3年11月 9日

19

指名競争入札 2,630,000円

1,370,000円

7,150,000円

10,700,000円

6,900,000円

10,000,000円

2,660,000円

1,810,000円

3,300,000円

6,460,000円

令和3年 7月12日 指名競争入札 ３工第７号　高萩小学校体育館照明改修工事 （有）戸祭電気商会 3,240,000円 3,200,000円

郵便入札

令和3年 7月12日

11,020,000円

7,400,000円

指名競争入札 ３工第８号　高萩中学校体育館照明改修工事 （有）戸祭電気商会 3,460,000円

指名競争入札
３工第１１号　大能生活改善センタートイレ
改修工事

7,040,000円

（有）豊田工業所

３工第１３号　街頭防犯カメラ設置工事

（有）豊田工業所

（株）ナバナ工業

（株）利光工務店

（株）ジェイエスケイ

３工第１９号　分団詰所下水道接続工事

３工第１７号　市営萩ケ丘住宅解体工事（そ
の２）

３工第１５号　市道１５９２号線道路舗装工
事
３工第１６号　市道２０８号線歩道整備工事
（２工区）

３工第１８号　はぎビレッジ給排水設備工事

18,110,000円

（株）根本組

（株）中井工務店

6,980,000円

10,870,000円

３工第２号　市道１０９６号線道路舗装工事

令和 3年11月 9日

令和 3年11月 9日

落札金額（税抜）

常北開発（株）

予定価格（税抜）

5,830,000円

1,710,000円 1,300,000円

5,500,000円

電子入札

令和3年 5月31日 ３工第１号　消防庁舎照明改修工事指名競争入札

令和3年 5月31日 指名競争入札

1／2ページ



入札結果一覧（工事）

電子入札

電子入札

電子入札令和 4年 3月29日 指名競争入札
３工第３２号　市道１０５９号線区画線設置
工事

（株）利光工務店 2,450,000円 2,400,000円

（株）中井工務店 26,480,000円

51,920,000円 51,500,000円

26,300,000円

日興建設（株）

令和 3年11月19日
３工第２２号　市道２１２号線道路改良工事
（４工区）

指名競争入札

電子入札 （有）山喜園 5,290,000円 5,150,000円

（有）沼田クリーンサービス 19,600,000円

3,360,000円電子入札

電子入札 ３工第２６号　安良川公民館解体工事

令和 3年12月22日
３工第２４号　市道２１２号線道路改良附帯
工事

指名競争入札

令和 4年 3月29日 指名競争入札
３工第３１号　市道２１２号線道路改良工事
（５工区）

電子入札 （有）共立住設機器 3,230,000円
３工第２９号　市営石滝住宅自動給水ユニッ
ト更新工事

指名競争入札

26

令和 4年 3月 1日

電子入札

（株）山久建設 1,960,000円

25

24

３工第２３号　市道２１７号線道路改良工事 常北開発（株）

予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

3,100,000円

山川建設（株） 35,360,000円 30,500,000円

5,680,000円 5,600,000円

32,600,000円

22

21 令和 3年11月19日 電子入札 一般競争入札 ３工第２０号　林道小山線改良工事

23 令和 3年11月30日 電子入札 指名競争入札

入 札 日 入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

13,800,000円

27

29,140,000円 27,600,000円

31

28

29

30 令和 4年 3月10日 電子入札 一般競争入札 ３工第３０号　高萩保育所解体工事 （株）利光工務店

33

32

35

34

39

37

1,840,000円

36

令和 4年 2月 2日
３工第２７号　市道１６６１号線道路舗装工
事

指名競争入札

令和 4年 3月 1日 指名競争入札
３工第２８号　市営高浜住宅自動給水ユニッ
ト更新工事

電子入札

14,050,000円（有）豊田工業所

（有）戸祭電気商会 3,380,000円令和 4年 1月12日
３工第２５号　松岡中学校自動火災報知設備
改修工事

指名競争入札

一般競争入札令和 4年 1月24日

（株）中井工務店 26,480,000円 26,300,000円令和 3年11月19日
３工第２２号　市道２１２号線道路改良工事
（４工区）

指名競争入札

40

電子入札

38

2／2ページ


